QUE APRUEBA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL ENTRE LA AUTORIDAD DE
ASEO URBANO Y DOMICILIARIO Y EL CONSORCIO GREAT VIEW, INC., PARA EL SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y
TRANSPORTE DE RESIDUOS SÓLIDOS URBANOS Y DOMICILIARIOS EN EL DISTRITO DE PANAMÁ, POR UN
MONTO TOTAL DE HASTA CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO
BALBOAS CON 00/100 (B/.4 229 175.00)

Resolución de Gabinete N° 142
(De miércoles 26 de octubre de 2016)

QUE APRUEBA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL ENTRE LA AUTORIDAD DE
ASEO URBANO Y DOMICILIARIO Y LA EMPRESA ATESA DE OCCIDENTE, S A E S P, PARA EL SERVICIO DE
RECOLECCIÓN Y TRANSPORTE DE DESECHOS SÓLIDOS URBANOS Y DOMICILIARIOS EN EL DISTRITO DE